Ad curandū febrē. et vulnera. et scolatione s̄ghe. q̄bat̄ cū aq̄.

In nomine sancte. ac. s̄diuidue. trinitatis. Patris. et filij. et sp̄s + s̄ti amē. In no-
mine sanctiss̄me noctis. s̄. quo x̄go maria. peperit unde christus natus. est.
x̄ps. est mortuus. et x̄ps. resurrexit. et p̄cepit illis. vulneribus. ut essent bene.
firme et bene curate. absque fectore. frigore. sine febrē. et sine vomitione.
sanguinis. sine fractione osaz. et sine aliquo dolore. uel morbu. x̄ps. impauit
et beata x̄go maria orauit sicut longinus hebreus. dñi. nri. y. x̄pi. latus.
lancea p̄. forauit. et dicti vulnus saniem. et putredinem no. duxit sed fuer.
unt carne crellente sanato. honore. passionis dñi. nri. y. x̄. vulnera istius.
ita bene sanetur. absque ulla macula. et p̄. septem s̄ba. que dixit. s̄. cruce.
Sicet deo patri. o. potēti. s̄. nosce illis quia nesciunt quid faciūt. amen.
dico tibi hodie mecum eris in paradiso. ely. ely. lama zabatani. mulier ecce
filius tuus. sitio. s̄. manus tuas ~~recomendat~~ comendo spiritū meū. consu-
matū est. s̄. nomine. p. et f. et s. s̄ti + amē. // ghet. ghimel. ighabil. // Et
p̄. patiens dicat ter. pat. nri. ad honore sanctiss̄. trinitatis. // Et postea capre aqua.
et dic. Benedico te aqua. p. y. x̄. filiū vius unicū dñm. nrm. qui te s̄. canna.
gallilee. signo ad mirabili sue potētie conuertit. s̄. uinū. qui pedibus suis super
ambulauit. et ha. ior. s̄. iordano batizatus s̄. te. oēs. qui una cū sanguine s̄. lat-
tere. suo p̄duxit. et dixit discipulis curate. o. s̄. vulnera. s̄. nomine. p. et f.
et s. s̄ti + amē. // s̄. terū. benedico te aqua. s̄. nomine sanctiss̄. s̄. ginis maris.
bene + dico te + aqua + s̄. nomine. o. s̄. s̄. de. Bene dico te aqua. s̄. nomine
illius. sanctiss̄. noctis. s̄. qua beata x̄go maria peperit filiū suū. dñm. nrm. y. x̄pm.
Benedico te aqua. p. morte atrocissima. dñi. nri. y. x̄. Benedico te. p. illius.
resurrectione. et p. p̄ceptū. quod fecit quādo iussit. ut vulnera sua. absque ulla.
fectore piculo dolore. frigore. absque ulla nervi. scissione. bene solide et purgate.
et absque ulla malitia sanaretur. // ita etiā. vulnera. sup quibus effusa fuerit hanc
aqua. ab. o. s̄. male sit sanate. s̄. nomine. p. et f. et s. s̄ti + amē. // Hec verba dicitur super.
s̄. vocato. et uale pleno aqua. cū pater. nri. et a. m. Primo post ab aqua lepeze. di. uoi. s̄. poner. supra.
le ferrite. et dica il. paciō. et licet cūstā. 3. pat. nri. cō. laur. m. et mett. le. peze. et. et medica.
2. uolt. al giorno. de. le. bratte. peze. met. sulfaco. et nō. p̄. am. et. dona. tusai. como. liua.
Et etiā uale cadit aqua ad illa p̄. sona. ch. a. limestrui bianchi. ouero desfilacione et renj.
beuō. done. s̄. bichier. la. matina. p. tempo. amodo. et. s̄. cō. 7. pat. nri. et. a. cō. dñm. p. io. et. is.
matin. et. guaritū. // Et nē. uera. uno. ch. abia. la. febrē. quartano. et. p̄. s̄. guaritū. et.

Oratione cōtra adogni sorte et febrē.

Libera dñe famulā. tuā. de dolore febris terzana. q̄. sicut liberasti petrū. et paulū.
et carceribus. et susanā de falsis criminis. surgens iesus. et sinagoga. s̄. traui. et. donū.
simonis loctus autē simonis tenebatur magnis febribus et rogauerūt illū. p. ea. et stans
sup illā impauit febrē. et dimisit illā. et cōtinuo surgens ministrabat illis. iesus rex.
fiat. yhu. et. yhu. + amē. // et. q̄. ista. oratione. la. porta. tico. et. p̄. s̄. guaritū. et.
It. torai. q̄. illa. nocte. tō. da. et. la. querza. equanda. ch. uittouera. di. dō. il. ragno. et. q̄. illa. atacohela.
al. collo. col. ragno. uiuo. et. come. il. ragno. emouso. la. febrē. s̄. s̄. anō. et. enō. tō. mer. et.